[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2014                                                                                                      № 79-п

с. Новоюласка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 5, 27, 40 Устава муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              Ю.М.Шишкин

Разослано: в дело, администрации района, специалисту 1 категории, прокурору района.

Приложение
к постановлению

администрации сельсовета

от 16.12.2014 № 79-п

Перечень

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

          Глава сельсовета
Специалист 1 категории;